



**NTH 11239 Statsautoriseret  
Revisionsanpartsselskab**

Weidekampsgade 6  
2300 København S  
CVR-nr. 31488303

**Årsrapport 01.06.2019 - 31.05.2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.10.2020

---

**Oksana Sieland**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 31.05.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

NTH 11239 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

CVR-nr.: 31488303  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.06.2019 - 31.05.2020

## Direktion

Nikolaj Thomsen

## Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Knud Højgaards Vej 9  
2860 Søborg  
CVR-nr. 32895468

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i Deloitte Statsautoriseret partnerselskab og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 2.705 t.kr., vurderes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.037.718</b>	<b>2.608.644</b>
Administrationsomkostninger		(29.202)	(57.117)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.008.516</b>	<b>2.551.527</b>
Andre finansielle indtægter	1	682.573	885.000
Andre finansielle omkostninger	2	(195.547)	(93.348)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.495.542</b>	<b>3.343.179</b>
Skat af årets resultat	3	(790.030)	(734.308)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.705.512</b>	<b>2.608.871</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	23.000
Overført resultat		2.005.512	2.585.871
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.705.512</b>	<b>2.608.871</b>

# Balance pr. 31.05.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.110	11.110
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.523.600	5.523.600
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>5.534.710</b>	<b>5.534.710</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.534.710</b>	<b>5.534.710</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.760.094	2.346.806
Andre tilgodehavender		44.728	44.728
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.804.822</b>	<b>2.391.534</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.632.719	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.632.719</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>230.448</b>	<b>150.914</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.667.989</b>	<b>2.542.448</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.202.699</b>	<b>8.077.158</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.151.404	4.145.892
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	23.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.976.404</b>	<b>4.293.892</b>
Udskudt skat		2.229.460	1.439.430
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.229.460</b>	<b>1.439.430</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		400.889	1.514.669
Anden gæld		595.946	829.167
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>996.835</b>	<b>2.343.836</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>996.835</b>	<b>2.343.836</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.202.699</b>	<b>8.077.158</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.145.892	23.000	4.293.892
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(23.000)	(23.000)
Årets resultat	0	2.005.512	700.000	2.705.512
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>6.151.404</b>	<b>700.000</b>	<b>6.976.404</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	682.573	885.000
	<b>682.573</b>	<b>885.000</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	32.275	93.005
Dagsværdireguleringer	162.195	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.077	343
	<b>195.547</b>	<b>93.348</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	790.030	734.308
	<b>790.030</b>	<b>734.308</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	4.381.457
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.381.457</b>
Opskrivninger primo	1.142.143
Tilbageførsel af opskrivninger	(575.000)
Andre reguleringer	575.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.142.143</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.523.600</b>

Der henvises til beskrivelse af anvendt regnskabspraksis for måling af andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi efter ÅRL § 37. Aktivet er indregnet til salgspris.
